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Vi som förening är ålagda av Region Stockholm att 
klottersanera mot T-baneperrongen inom 24 timmar. 
Så om du ser klotter på väggen mot p-däck och 
garage samt stödmur eller husväggar, vänligen 
mejla: klotter.brommahojden@gmail.com så ser vi till 
att det åtgärdas. Gärna med bild! 
 

 
Från och med den 6/9 har vi ny portkod. 
Information om vilken kod som gäller  
meddelas per mejl till alla boende som  
lämnat uppgift om fungerande mailadress. 
 

 
Gällande motionen till Årsmötet om ”friköp av 
tomträtt” finns det nu tankar kring en grupp 
bestående av George Berggren (sammankallande), 
Tommy Cronholm och Michael Keith. De bör ha ett 
förslag till styrelsen i slutet av oktober för att vi ska 
kunna genomföra ett informationsmöte för alla boende 
i november. Därefter är förhoppningen att kunna ha en 
extrastämma i december för att fatta beslut i frågan. 
 

 
I sommar har vi genomfört en hel del  
”städning” i huset. Vi har gjort underhåll  
av golvytor. Ventilationen är rengjord 
– så, i höst är vi beredda inför OVK- 
besiktning 26/10. Dessutom har vi  
genomfört steg ett, i stamspolning,  
steg två sker någon gång  
under hösten. 

 

 
Ställ alltid in dina saker i lägenhet eller förråd. 
Trapphus och hisshallar ska vara fritt från saker så 
att du/vi kan ta oss ut om det brinner. (Inte ens en 
dörrmatta är okej…) Men huvudregeln är att stanna i 
lägenheten om inte Räddningstjänsten informerar om 
annat. 
 

 
Under våren och sommaren har vi fått nya grannar.  
Vi vill därför välkomna: Josefin Adachi med familj  
plan 11, Ulf Davidson plan 15, och Marcelo 
Nascimento de Morais med två hundar plan 2. 
 
 
 
 

 
Ett projekt med automatisk bevattning  
av vår trädgård pågår.  
Förhoppningsvis är det klart till nästa  
sommar. 
 
Glada hälsningar från Styrelsen 
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VÄLKOMNA! 

SKYDD FÖR DIG OCH GRANNEN 

6/9 Ny portkod 
26/10 Besiktning OVK 
26/10 18:45-19:15 – mobila miljöstationen 
 

BRA ATT KOMMA IHÅG!     2022 


